2022/8/24 08:49 关于发布2023年度基层科普行动计划 项目指南的通知

https://www.gdsta.cn/tzgg/content_35153 1/3

您的位置： 首页
> 通知公告 > 详细内容

网站首页 走进科协 通知公告 科协新闻 智库 学术 科普 合作交流 党建工作 学会之窗 基层科协 科技工作者

通知公告

关于发布2023年度基层科普行动计划 项目指南的通

知
2022-08-23

广东省科协办公室关于征集 “喜迎二十大 奋进新征

程”科协十年优秀工…
2022-08-23

关于2022年广东省院士工作站拟建站和拟续建站单

位的公示
2022-08-23

广东省科协转发《关于举办2022年中国创新方法大

赛的通知》的通知
2022-08-22

广东省科协办公室关于开展科技志愿服务现场经验

交流与推广活动的通知
2022-08-09

广东省科协关于举办2022年广东省全国科普日活动

的通知
2022-08-05

科协新闻

省科协调研宣传部党支部联合广东科技报社、黄埔

区科协党支部开展调研…
2022-08-22

广东省科技志愿服务现场经验交流与推广活动在穗

举行
2022-08-22

省科协调研组赴江苏、浙江和福建省科协开展调研

工作
2022-08-22

近百名科技专家开展“科技志愿服务·助力乡村振

兴”人才韶关行活动
2022-08-18

省科协开展2022年港澳台大学生暑期实习活动（广

东）研学交流活动
2022-08-18

关于发布2023年度基层科普行动计划 项目指南的通知

粤科协普〔2022〕13号

2022-08-23 来源：省科协科普部 【字体：小 大】

阅读：398 次

各省级学会、协会、研究会，各高校科协，各地级以上市科协，各有关单位：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实《广东省科学技术普及条例》《广东省全民科学素质行动规划纲要实施方案(2021—2025

年)》（粤府〔2021〕76号），按中央和省基层科普行动计划的有关要求，推动科普供给侧改革，提升基层科普公共服务能力，加快推进全省科普事业创

新发展，满足新时代人民美好生活的科普需求，现发布2023年度基层科普行动计划项目指南，有关事项通知如下。

一、组织方式

实行公开申报，采取竞争择优的方式，经申报、推荐、审核、评审等程序择优遴选支持项目。

二、申报资格

（一）广东省内从事科普工作、发展科普事业的相关法人单位和组织（具体要求详见指南）；

（二）具有能够保障项目顺利组织实施的工作团队和完成项目所必备的基础条件；

（三）参加申报活动前三年内，在经营活动中没有违纪违法记录（指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大

数额罚款等行政处罚）；

（四）未被信用中国网站（www.credit china.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名

单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

请输入关键词 搜 索

2022年8月24日 星期三 农历壬寅年 七月廿七

网站导航 科协简介

手机科协 图说科协

https://www.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/tzgg
https://www.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/zjkx
https://www.gdsta.cn/tzgg
https://www.gdsta.cn/kxxw
https://www.gdsta.cn/zk
https://www.gdsta.cn/xs
https://www.gdsta.cn/kp
https://www.gdsta.cn/hzjl
https://www.gdsta.cn/djgz
https://www.gdsta.cn/xhzc
https://www.gdsta.cn/jckx
https://www.gdsta.cn/kjgzz
https://www.gdsta.cn/tzgg
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_35153
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_35147
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_35142
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_35129
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34996
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34968
https://www.gdsta.cn/kxxw
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_35133
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_35122
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_35121
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_35091
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_35082
javascript:;
javascript:;
http://dx.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/lmztc
https://www.gdsta.cn/zjkx/kxjj
https://www.gdsta.cn/ForceUserAgent/ForceUserAgent?useragent=phone
https://www.gdsta.cn/tskx

2022/8/24 08:49 关于发布2023年度基层科普行动计划 项目指南的通知

https://www.gdsta.cn/tzgg/content_35153 2/3

省科协组织港澳科技专家志愿服务暨粤港澳大湾区

工程科技考察交流活动
2022-08-15

最新图文

省科协调研宣传部党支部联合

广东科技…

广东省科技志愿服务现场经验

交流与推…

省科协调研组赴江苏、浙江和

福建省科…

近百名科技专家开展“科技志

愿服务·…

（五）有下列情形之一的单位，不得申报：

1.两年内被各级科协通报并限期整改的；

2.两年内未按要求完成各级科协有关项目的。

三、申报程序

（一）注册。首次申报的单位可在广东省科普教育基地管理平台（http://kpjd.gdsta.cn/#/login）注册，获得单位用户名和密码，同时获得为本单位

申报人开设账号的权限。项目申报人从单位项目管理人员处获得用户名和密码，填写个人信息后进行申报。已注册的单位继续使用原有账号进行申报和管

理。

（二）申报。各单位和申报人注册后即可提交申报书。其中，专题一、专题二不设申报名额限制，专题三、专题四设申报名额限制，具体推荐单位申

报名额详见系统提示。

（三）审核推荐。各省级学会（协会、研究会）、各高校科协、各地级以上市科协对申报项目严格审查、择优推荐。

（四）纸质材料。专题一于2022年8月28日前将纸质版申报材料报送到广东省科协事业发展中心，并扫描成PDF格式报送到邮箱：

234750345@qq.com。其他专题申报材料无需提交纸质材料。

四、有关要求

（一）系统申报时间：2022年9月10日9：00-2022年9月30日17：00，主管部门网上审核推荐截止时间为2022年10月14日17：00。

（二）各项目单位在开展各项专题工作时，要按照《2023年度基层科普行动计划项目申报指南》中的专题的内容和要求，完成工作任务。

（三）项目资金的管理要按照《广东省基层科普行动计划项目管理办法(暂行)》要求，规范管理、专款专用，注重资金使用绩效。

五、联系方式

（一）广东省科协事业发展中心

联系人：卢健韵（专题一）、黄  清

电  话：020-28328355、020-28328353

地  址：广州市越秀区连新路171号广东科学馆东楼409室

（二）广东省科协科普部

https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_35133
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_35122
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_35121
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_35091
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_35041
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_35133
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_35122
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_35121
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_35091
http://dx.gdsta.cn/

2022/8/24 08:49 关于发布2023年度基层科普行动计划 项目指南的通知

https://www.gdsta.cn/tzgg/content_35153 3/3

科协简介 | 新闻管理

广东省科学技术协会版权所有　粤ICP备15038391号　 粤公网安备44010402000942号

广东省科协传达室电话：020-83549566　办公室电话：020-83550424　传真：020-83549085

广东省科协地址：广州市越秀区连新路171号广东科学馆西楼　邮编：510040

分享到：

联系人：黄雄飞（专题一）、冯  娟

电  话：020-83547161、020-83547584

附件：1.2023年度基层科普行动计划项目申报指南.docx

                 2.2023年度基层科普行动计划项目申报表.docx

                 3.《广东省基层科普行动计划项目管理办法(暂行)》.docx

                   广东省科学技术协会

                    2022年8月23日

热点资讯

关于发布2023年度基层科普行动计划 项目指南的通知 广东省科协办公室关于征集 “喜迎二十大 奋进新征程…

关于2022年广东省院士工作站拟建站和拟续建站单位的… 广东省科协转发《关于举办2022年中国创新方法大赛的…

广东省科协办公室关于开展科技志愿服务现场经验交流… 广东省科协关于举办2022年广东省全国科普日活动的通知

https://www.gdsta.cn/zjkx/kxjj
https://www.gdsta.cn/User
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=52D73520D5A70AE5E053012819AC6FCB
https://www.gdsta.cn/upload/main/%7Bmime%7D/2022/08/23/202208231706019402.docx
https://www.gdsta.cn/upload/main/%7Bmime%7D/2022/08/23/202208231708083009.docx
https://www.gdsta.cn/upload/main/%7Bmime%7D/2022/08/23/202208231710506585.docx
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Ftzgg%2Fcontent_35153&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%832023%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%9F%BA%E5%B1%82%E7%A7%91%E6%99%AE%E8%A1%8C%E5%8A%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%20%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8C%87%E5%8D%97%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%832023%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%9F%BA%E5%B1%82%E7%A7%91%E6%99%AE%E8%A1%8C%E5%8A%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%20%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8C%87%E5%8D%97%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&summary=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%832023%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%9F%BA%E5%B1%82%E7%A7%91%E6%99%AE%E8%A1%8C%E5%8A%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%20%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8C%87%E5%8D%97%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&site=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8D%8F%E4%BC%9A&pics=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Fupload%2Fmain%2Fsite%2Flogo%2Fimage%2Fb280daaeb5694bf0b518e323f9942c37.png
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Ftzgg%2Fcontent_35153&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%832023%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%9F%BA%E5%B1%82%E7%A7%91%E6%99%AE%E8%A1%8C%E5%8A%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%20%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8C%87%E5%8D%97%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pic=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Fupload%2Fmain%2Fsite%2Flogo%2Fimage%2Fb280daaeb5694bf0b518e323f9942c37.png&appkey=
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_35153
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_35147
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_35142
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_35129
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34996
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34968
http://dx.gdsta.cn/